
UCHWAŁA NR XL/261/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/102/2003 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wołczyn, załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych :

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołczynie;

2. Wołczyński Ośrodek Kultury;

3. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Jakuba Kani w Wołczynie;

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie;

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Wołczynie;

6. Szkoła Podstawowa w Komorznie;

7. Szkoła Podstawowa w Wąsicach;

8. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wierzbicy Górnej;

9. Zespół Szkół w Wołczynie, w tym:

a) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Wołczynie,

b) Liceum Ogólnokształcące w Wołczynie,

10. Przedszkole Publiczne w Wołczynie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaOpolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 5B02C411-DC80-42A6-BBB5-FFFE84DFDC07. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




